intus fata Generosa ac Magnifica olim Domina Julianna For-

gács in praetenso perjury crimine couvicta non esset, etsi etiam

quo pacto valuisset eatenus in perjurio aggravari, non uisi

quod suum esset potuisset amittere, quemadmodum enim uemo

dat, ita et nemo araittit quod non habét
;
proinde uominati

Instantes eo in passu ad ordiuariam juris viam relegantur.

Dátum Posony, sub Generáli Eegui Diaeta, dje 17-maNoveni-

bris 1714:-to. — Extradata per Magistrum Franciscum Szluha,

Personalis Praesentiae Regiae in Judicys Domini Locumte-

nentis et Consiliarv' Prothonotarium, m. p.

Super quibus praemissis praesentes Literas nostras Tes-

tiraoniales, sigillo nostro judiciali autbentico apud Personalem

Presentiam nostram babito communitas, lisdem Instantibus

Jurium eorundem futuram ad cautelam necessarias dandas

esse duximus et concedendas. Communi svadente Justitia. Dá-

tum in L. ac E,. Civitate nostra Posoniensi, Die Vigesima

Sexta Mensis Novembris, Anno Domini Millesimo Septingen-

tesimo Decimo Quarto.

Lecta et extradata per me Joannem

Horvátb-Simonczicz, Scrmae C. et E.

P. H. Mattis Personalis Praesentiae Eegiae

in Judicys Locumteneutem et Consi-

liarium, m. p.

(Kaoy kerek ostyapecsét alatt kelt eredetije a Nemzeti Múzeum kézirat-

tárában, Jankóvicli-oyüjtemény.)
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598.

B. Palocsay a kir. fiscusnak egyezséget ajánl.

linclytum Camerale Consilium

!

Domini Domini Colendissimi

!

Beiie meminisse dignabitur I. Camerale Consilium, qua-

liter tempore praesentatariim per me I. Hungarico-Aulicae

Camerae Literarum super restitutione seqiiestratorum mobi-

linm per obitum filioli mei Ignaty, Jiire successorio et natu-

rali in me devolutornm, Jiis pariter meum detegens, demisse

institi, idemqiie I. Consilium me ad antelatam I. Hungarico-

Aulicam Cameram cum suppeditata eatenus Informatione sua,

pro ulteriori consequenda resolutione relegavit.

Cum autem ob valetudinarium statum meum ipsémet eo

me conferre minimé possim, sed nec cum Fisco Suae Majesta-

tis Sacrmae Regio (licet me quoad praeattacta Bona jus in-

fallibile babere sciam,) litigare intentionatus essem
;
proinde

tum ex eo, tum ver ut id tam diu protractum negotium tan-

dem aliquando optatum sortiatur finem : resolvi me potius rá-

tám Fisco Suae Mattis Regio ex praescitís seqtiestratis Bonts

partém cessurum ac pro parcendis sumptihus cum I. Consilio

hic demisse conventurum. Quod si ver id ipsimi sine praescitu

toties fatae I. Camerae Hungarico-Aulicae fieri non posset